
Vodovody a kanalizace Hodonín, as.

P/má voda pro Váš domov.

Purkyňova 2933/2,69511 Hodonín

Čutá voda pro př/rodu ...
Spolsbiadje zapsána v obd,odnlm rajstřiku u Krajského soudu v Brné, oddii B, vložka I lea.

Ministerstvo zdravotnictví ČR
Miloslav LUDVIK - ministr

Palackého náměstí 37514

12801 PRAHA 2

vÁŠ DOPIS ZNAČKY I ZE DNE NAŠE ZNAČKA WŘIZUJE/ LINKA HODONíN

2IŠkJ2017/2oo Ing. Martina Škodáková 19. 7.2017

Tel.: 72461 2949, 518305985

Stanovení dobývacího prostoru (DP) Uherský Ostroh na výhradním ložisku štěrkopísku

Moravský Písek (B 3012200) - podnět k provedení přezkumného řízení rozhodnutí

Ministerstva zdravotnictví ze dne 17. 01. 2017, Li. 5657112016-NH-30.1.-19. 10. 2016, ve věci

zrušení usnesení Ministerstva zdravotnictví 22. 09. 2016, Č. I. MZDR 5657112016-2ÍOVZ -

dotaz na stav řešení podnětu

Dopisem ze dne 17. 3. 2017, Č. J.: 2iŠk12017i1186 podala naše společnost ve výše uvedeně věci

podnět k přezkumnému řízeni.

Ministerstvo zdravotnictví na tento podnět reagovalo dopisem zé dne 22. 3. 2017, č.j

12466/2017-NH-30.0-21.3.17, ve kterém nám sdělilo, že náš podnět bude předložen rozkladové

komisi ministra zdravotnictví.

Do dnešního dne Jsme neobdržeíi žádnou informaci, zda Již rozkladová komise náš podnět řešila.

Dále nám byl doručen Váš dopis ze dne 27.6.2017, čj.: MZDR 15090/2017-5/PRO, který však

nepřináší žádnou informaci o vývoji kauzy, naopak je velmi zmatečný a nesrozumitelný.

Na základě uvedeného sdělujeme, že náš podnět k přezkumnému řízeni ze dne 17. 3. 2017

považujeme za nevyřízený a tedy nadále trvající.

S pozdraveM

Vodovwllflanar ce
Ho o in, a.s

RNDr. Pavel Koube ‚ Csc.

ředitela.s. ‚

Přílohy: - podnět VaK Hodonín ze dne 17. 3. 2017

-dopis Ministerstva zdravotnictví ze dne 22. 3. 2017

-dopis ministra zdravotnictví ze dne 27. 6. 2017

iČ 49454544. Dič CZ49454544, bankovní spojeni Komerčni banka. as., pobočka Hodonin, Č ú 2200671/0100

Zákaznické centrum- hodiny určené pro jednáni s odběrateli Pondělí, Středa e — 1700.

tel 518305911, fax 518 351 221, poruchová linka 800 800 825 emai vak-hod cz htp.JMiiv.vak-hod cz



IČ 47114983 PODACÍ ARCH

Podavatel:

Odesílatel: Vodovody a kanalizace Hodonín, as, Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín

Číslo Zákaznické karty:

List: 1

20.07.2017

Česká pošta, sp., lcD 47114983 Potvrzeni pošty:

* V případě zásilek, ti kterých v souladu se zněním Poštovních nebo 693 04 Hodonín 4
Obchodních podmínek České pošty odesílatel neuvádí udanou cenL4( 4R)
se sloupec Udaná cena nevyplňuje. Celkem: 4(4R)

Poř.
číslo

Úhrada ceny: v hotovosti/převodem/výplatním strojem/Kreditem/poštovními známkami (Nehodici se škrtněte)

Podací znaky — vyplni pošta
Adresát, ulice, číslo domu,

PSC, místo určeni,
telefonní kontakt, e-mail

Dobírka Udaná
cena *

Poznámka,
doplňkové

služby

Bilíček Marek
Kollárova 284/1 1

NR 06916423 3 CZ 231 27.70Xč
0.042kg 433 Služby: 69701 Kyjov

Cena: 0.00 Dobírka: 0.00
Sleva 2K: 0.00 K úhradě: 27.70

Městský úřad Hodonín

RP 06916424 7 Cl 231 2770Kč odbor rozvoje města
0.011kg 956 Služby: Masarykovo nám. 53/1

Cena: 0.00 Doirka: 0.00
Sleva 2K: 0.00 K úhradě: 27.70 69535 Hodonín

Kalamen Radoslav

RR 06916425 S CZ 201 3500KČ Sudoméřice 385

0.063kg 514 Služby: 69666
Cena: 0.00 Do6irka: 0.00
Sleva ŽK: 0.00 K úhradě: 35.00

Ministerstvo zdravotnictví ČR

NR 06916426 4 CZ 231 27. 70Kč Miloslav Ludvik ministr
0.037kg 875 Služby:

Cena: 0.00 Do6írka: 0.00 Palackého náměst[ 375/4 L tt‘-řJ,ĺ tJ74‘d

Sleva ŽK: 0.00 K úhradě: 27.70 12801 Praha2

20.07.17
2 56

31019

Cena služby:
Sleva 1K:

11810Kč K úhradě: 11810Kč
000Kč Plac.v hat.: 0.00Xc


